
   Z Á P I S   PV ČSLH    č.  30 
 

ze zasedání poradního výboru VV ČSLH pro řešení problematiky výkonnostního hokeje, konaného dne  

23.09.2015 v sídle ČSLH Praha 9 - Vysočany 

 

Přítomní :  pp.Šeba, Bloch, Ing.Schiefner, Konečný, Ing.A.Micka, Ščerban, Hornický, Bonniati, Kafka, 

Pavelka, Ing. Kostka, Landsman, Martinec, Ruprecht, Balášová, Ing. Hušek, Kubica, Ing. 

Sklenář, Janečková, Jankovič T., Mgr.Částka, Vilhelm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Omluveni :   pp. Jankovič K., MUDr. Šín, Čihař, Přecechtěl, Vosyka, Lukeš, Helebrant, 

Hosté:    p. Rákosník                                                                                                                                                                                                          

   

Program :  1/ informace z VV ČSLH 

  2/ informace z KM ČSLH 

  3/ VTM  

  4/ různé 

       5/ zprávy z krajů  

 

1. informace z VV ČSLH   
   a) PV ČSLH žádá revokaci schválené přílohy č. 4 zápisu VV ČSLH č.37 ze dne 27.8.2015.  

  Směrnice ČSLH č. 73 – sazebník odměn rozhodčích neodpovídá rozhodnutí VV ČSLH, který schválil  

 navýšení o cca 15% po dobu 3 let. ( např.bylo zmíněno, navýšení u KLM o 37 %, KL juniorů o 50 %,  

 KLD o 51 % a u mužů v okrese o 28 %. U pomocných funkcí se pak jedná o skokové navýšení o cca  

 100 %. Nelogické pak jsou odměny u PF u LMŽ a přípravek, kde dochází v porovnání sezon 

  2016/2017 a 2017/2018 k jejich snížení ze 140,- Kč na 110,- Kč) 

  PV ČSLH navrhuje sestavení pracovní skupiny odborníků, která by sazebník odměn precizovala.  

  PV ČSLH navrhuje svého zástupce Ing. Kostku.  

 

b) informace o novelizaci přestupního řádu – zrušení omezení příchozích hráčů do klubu na přestup nebo 

hostování u 7. a 8. třídy ŽL při souhlasu klubů.  Při nesouhlasu platí nadále příslušná omezení. 

 

c) Povolení startu dívek o 3 ročníky a jednu věkovou kategorii níže 

 

d) PV ČSLH děkuje VV ČSLH za přidělení jednorázového příspěvku na sportovní činnost mládežnickým 

klubům. Sekretáři provedou aktualizaci obsazenosti soutěží, kterou zašlou na ČSLH p. Černý 

 

e) PV bere na vědomí zkušební projekt možnosti startu hráčů sportovních tříd, narozených po 1.9.  

s ročníkově mladšími hráči ve třídě. Platí pro soutěž řízenou KVV ČSLH Jižní Morava 

 

2. informace z KM ČSLH: 

   a) PV bere na vědomí informaci o spojení soutěží KLD a LMD na Moravě. Vyhodnocení bude provedeno  

  do konce kalendářního roku 

 

3. VTM :  

       a)  B.Sčerban informoval o průběhu prvních soustředění VTM. Projekt se rozbíhá, družstva byla vybavena 

            tréninkovými dresy, a výstrojí pro trenéry. Předána informace o dopisu na podporu projektu,  

            zaslanému na Asociaci krajů. Sekretáři předali písemné zprávy z průběhu prvních akcí VTM. 

 

b) Výběry r. 2004, 2003, 2002 nominace hráčů dle registračního průkazu klubu 

Výběry r. 2001 –  pro „olympijské“ Výběry platí nominace podle trvalého bydliště hráčů v příslušném 

kraji  

        

4/  Různé: 

a)  PV ČSLH žádá o zrušení výsledků minihokeje, uváděných na systému Hosys 

 



b)  PV ČSLH žádá, aby byly na sekretariáty zasílány všechny zápisy z odborných komisí ČSLH  

 

c) sekretáři KVV ČSLH zašlou krajské rozpisy soutěží 1x na ČSLH a 1x viceprezidentovi p. Šebovi 

 

d) PV ČSLH upozorňuje na problémy se spuštěním jednotných krajských webových stránek včetně 

problémy s elektronickými zápisy 

 

  

 

5.   Zprávy z krajů: 

Královéhradecký  
- školení RO III. A II.tř. 25.9. – 26.9.2015 v Hronově společně s PU KSLH 

- RS hotový 

- 13.9.2015 proběhl seminář RO  

Jihočeský 

- vyškoleno 21 nových trenérů a 6 rozhodčích 

- seminář rozhodčích 

Středočeský 

- vyškoleno 20x rozhodčí III. tř., 13x rozhodčí II. tř. 1x trvalý 

- předsezónní seminář rozhodčích 

- doškolovací seminář trenérů lic. C  

- projekt VTM – zpracován harmonogram akcí jednotlivých věkových kat. 

- RS 2015/16 vytištěn 

- výběr na ZODM - rychlobruslení 

Moravskoslezský  
- školení rozhodčích III. tř. – 17 vyškolených 

- školení rozhodčích II.tř. – 9 vyškolených 

- Příprava na VTM – 3 družstva 

Ústecký 

- školení trenérů 10. – 12.10.  a 17. – 18.10.2015 připraveno 

- školení RO 2. – 4. 10. 2015 připraveno 

- schůzka trenérů a rozhodčích minihokeje 

- běží program VTM všech kategoriích 

Pardubický 

- proběhlo školení trenérů lic.C+  - Hlinsko 

- RS hotový 

- proběhl seminář RO + delegátů 

- 24.9. – 27.9.2015 běží projekt VTM 

- příprava nových webových stránek 

Vysočina   
- příprava školení RO II.tř. - předsezónní 

- příprava školení RO III.tř. Humpolec 

- vyškoleno 28 trenérů lic. C+ 

- dokončení RS 

- příprava nových webových stránek 

Karlovarský  
  -    dne 31.8.2015 se rozjel projekt VTM, pořízeno video a dokumentace, pochvala za připravenost 

   k projektu od B. Ščerbana 

-  seminář rozhodčích v termínech: 30.8., 12.9. a 26.9.2015 

-  kurs pomocných funkcí dne 26.9.2015 v Sokolově 

-  Příprava semináře trenérů lic. B, C+mládež 

-  turnaj krajských výběrů U12 dne 8.11.2015 na ZS Cheb 

Plzeňský 

-  4.9.2015 seminář trenérů v Klatovech 



-  VTM připraven na říjen 2015 

-  22.9.2015 schůzka trenérů VTM 

Olomoucký 

      - KVV: žádost o vrácení uhrazeného poplatku KVV ČSLH za licenci HoSys 

      - KVV: příprava finální podoby RS KVV ČSLH OLK 2015/16 

      - KM KVV: návrh termínové listiny a personálního složení RT VTM OLK 2001 – 2004 EM zasláno 

      - TMK KVV: školení TRE licence C + mládež ČSLH, Prostějov, 13 – 16/08 2015 a 31/08 2015, 20 osob 

      - TMK KVV: doškolení TRE, Prostějov, 15/08 2015, 21 osob 

      - KR KVV: předsezónní seminář RO licence II. a III. třídy ČSLH, Šumperk, 05/09 2015, 22 osob 

      - vystoupení ze soutěže LMD V – Orlová B 

Zlínský 

- proběhly kempy Zlínského kraje – zprávy odeslány B.Ščerbanovi 

- příprava semináře RO II. a III. tř. dne 28.3.2015 ve Zlíně 

- žádost o vrácení poplatku za Hosys   

Liberecký 

- školení rozhodčích před soutěžemi 

- spuštění projektu VTM v kraji 

- turnaj r. 2004 dne 8.11.2015 v Liberci 

Jihomoravský 

- seminář rozhodčích II. tř. a KLM 

- seminář delegátů 

- kemp VTM r. 01, 02 zpráva předána B.Ščerbanovi 

- žádost o vrácení poplatku za Hosys 

Praha 

- ukončeno školení trenérů lic. C+mládež, vydány TP 

- vydán RS pro sez. 2015/16 

- proběhl aktiv rozhodčích 

- srazy talentované mládeže probíhají každé pondělí mimo státní svátky 

 

 

 

Termín příštího  PV ČSLH – dne 21.10.2015 od 10.30 v sídle ČSLH Praha 9 Vysočany 

 

Příloha: technické normy pro KLD pro sez. 2015/16 

 

 

 

Zapsala :  Věra Janečková  

 

 


